
HARMONOGRAM   PRZESŁUCHAŃ 
XIII  Radomskich Spotkań z Kolędami i Pastorałkami pod hasłem  

„W hołdzie Ks. Bp. Janowi Chrapkowi” 
 

Eliminacji XVIII Ogólnopolskiego Festiwalu Kolęd i Pastorałek im. Ks. K. Szwarlika w Będzinie 

15 grudzień 2011r. (CZWARTEK) 
Przesłuchania odbywają się w Domu Kultury „IDALIN” w Radomiu przy ul. Bluszczowej. 

Istnieje możliwość próby  mikrofonowej od godz. 9.00 

 

SOLIŚCI MŁODZIEŻOWI  
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Blok I od 
godz. 9.30 
 
 
 

 

Solistka Rajkowa  Ewa z  PSP Nr 20 w Radomiu 

Solistka Tatar Julia z PSP Nr 20 w Radomiu  

Solistka Dąbrowska Katarzyna z PSP Nr 23 w Radomiu  

Solista Redestowicz Mikołaj z PSP Nr 23 w Radomiu  

Solista Szczepaniak Antoni z PSP Nr 29 w Radomiu  

Solistka Kwiatkowska Natalia z PSP Nr 29 w Radomiu  

Solistka Białas Joanna z PSP Nr 29 w Radomiu  

Solistka Łysakowska Ewa z PSP w Wyśmierzycach  

Solistka Kierońska Klaudia z PSP w Wyśmierzycach   

Solistka Kopycka Natalia z PSP w Wyśmierzycach  

Solistka Imiołek Weronika z PSP w Mąkosach Starych  

Solistka Moerke Eliza z PG Nr 8 w Radomiu  

Solistka Mortka Dorota z PG Nr 8 w Radomiu  

Solistka Wacławiak Ewa z PG Nr 8 w Radomiu  

Solistka Luśtyk Katarzyna z PG w Świerżach Górnych  

Solista Rafa Dawid z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Starych Słowikach  

Solista Gąska Jakub z Publicznego Gimnazjum Nr 5 w Radomiu  

Solistka Kowalczyk Oliwia z Publicznego Gimnazjum Nr 5 w Radomiu  

Solistka Dolęba Aleksandra z PSP w Orońsku  

Solistka Kornet Aleksandra z MGOK w Białobrzegach  

Solistka Potrzebowska Daria z MGOK w Białobrzegach  
 

PRZERWA  12.30 – 13.00 
 

Solistka  Niewiadomska Dominika z MGOK w Białobrzegach  

Solistka Duliasz Julia z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starych Słowikach  

Solistka Kapłon Julia z MGOK w Białobrzegach  

Solistka Grzesik Katarzyna z PSP w Orońsku  

Solistka  Syta Katarzyna z MGOK w Białobrzegach  

Solistka Klocek Klaudia z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Niewiadowie  

Solistka Siuda Klaudia z PSP w Wałsnowie  

Solistka Tokarska Monika z PSP Nr 31 w Radomiu  

Solistka Gos Patrycja z PSP Nr 34 w Radomiu  

Solistka Janiec Patrycja z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Niewiadowie 

Solistka Król Patrycja z PG Nr 5 w Radomiu  

Solistka Jemioł Wiktoria z PG Nr 12 w Radomiu  

Solistka Niewiadomska Wiktoria z MGOK w Białobrzegach  

Solistka Kruszyńska Zuzanna z z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Niewiadowie 

Solistka Stańczykowska Zuzanna z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Niewiadowie 



ZESPOŁY DZIECIĘCE 

 
 

Blok II od 
godz. 
15.00  

Zespół z PSP Nr 8 w Radomiu 

Schola „SOLI DEO” z Parafii pw. Sw. Stefana w Radomiu  

Zespół „Moderato” w PSP Nr 33 w Radomiu  

Zespół w składzie: Paulina Lutek, Sandra Ponenta, Aleksandra Zawadzka, Andżelika Ziemka z 
….. 

 


